42 Tutti i dati riportati possono subire variazioni senza preavviso e non impegnano il costruttore.
MODELLO STARLUX-ON 10 15 20 30 40 50 60 80 100
POTENZA
POTENZA NOMINALE (KVA) 1 1,5 2 3 4 5 6 8 10
POTENZA ATTIVA (KW) 0,9 1,35 1,8 2,7 3,6 4,5 5,4 7,2 9
TENSIONE MONOFASE 230Vac +10/-20%
INGRESSO
FREQUENZA 50Hz +/-5%

70053NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 30
70054NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 40
70055NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 50
70056NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 60
70058NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 80
700510NO  Seconda uscita aggiuntiva tipo SE per StarLuxON 100
7021  Funzione riserva di autonomia - rif. CEI 0-16 (in fase d’ordine) compreso Pulsante Battery Start (cod.7030)
7020GM-WFN  Scheda WiFi per monitoraggio e controllo (in fase d’ordine)
7056 CB  Carica-batterie aggiuntiva (suggerita per autonomie elevate)
7017  Tropicalizzazione (trattamento protettivo schede) StarLux
4NBAT3L44  Armadio con 18 batterie 12V-26Ah e sezionatore
4NBAT3N44  Armadio con 18 batterie 12V-40Ah e sezionatore
POTENZA MODELLO CODICE AUT. (min) DIM. (LxPxH) (mm) PESO (Kg)
1000VA
900W
STARLUX-ON10-10 4N1000ON-10 10'  420 x 660 x 638 112
STARLUX-ON10-30 4N1000ON-30 30'  420 x 660 x 638 112
STARLUX-ON10-60 4N1000ON-60 60'  420 x 660 x 638 121
STARLUX-ON10-90 4N1000ON-90 90'  420 x 660 x 638 143
STARLUX-ON10-120 4N1000ON-120 120'  420 x 660 x 908 182
STARLUX-ON10-180 4N1000ON-180 180'  420 x 660 x 908 208
1500VA
1350W
STARLUX-ON15-10 4N1500ON-10 10'  420 x 660 x 638 114
STARLUX-ON15-30 4N1500ON-30 30'  420 x 660 x 638 129
STARLUX-ON15-60 4N1500ON-60 60'  420 x 660 x 638 148
STARLUX-ON15-90 4N1500ON-90 90'  420 x 660 x 908 187
STARLUX-ON15-120 4N1500ON-120 120'  420 x 660 x 908 213
STARLUX-ON15-180 4N1500ON-180 180' 420 x 660 x 1178 263
2000VA
1800W
STARLUX-ON20-10 4N2000ON-10 10'  420 x 660 x 638 120
STARLUX-ON20-30 4N2000ON-30 30'  420 x 660 x 638 151
STARLUX-ON20-60 4N2000ON-60 60'  420 x 660 x 908 203
STARLUX-ON20-90 4N2000ON-90 90'  420 x 660 x 908 216
STARLUX-ON20-120 4N2000ON-120 120' 420 x 660 x 1178 266
STARLUX-ON20-180 4N2000ON-180 180' 420 x 660 x 1178 365
3000VA
2700W
STARLUX-ON30-10 4N3000ON-10 10'  420 x 660 x 638 134
STARLUX-ON30-30 4N3000ON-30 30'  420 x 660 x 908 183
STARLUX-ON30-60 4N3000ON-60 60'  420 x 660 x 908 215
STARLUX-ON30-90 4N3000ON-90 90'  420 x 660 x 908 276
STARLUX-ON30-120 4N3000ON-120 120' 420 x 660 x 1178 367
STARLUX-ON30-180 4N3000ON-180 180' 420 x 660 x 1178 447
4000VA
3600W
STARLUX-ON40-10 4N4000ON-10 10'  420 x 660 x 638 142
STARLUX-ON40-30 4N4000ON-30 30'  420 x 660 x 908 200
STARLUX-ON40-60 4N4000ON-60 60' 420 x 660 x 1178 285
STARLUX-ON40-90 4N4000ON-90 90' 420 x 660 x 1178 345
STARLUX-ON40-120 4N4000ON-120 120'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
268 +
203
STARLUX-ON40-180 4N4000ON-180 180'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
345 +
280
5000VA
4500W
STARLUX-ON50-10 4N5000ON-10 10'  420 x 660 x 638 154
STARLUX-ON50-30 4N5000ON-30 30'  420 x 660 x 908 217
STARLUX-ON50-60 4N5000ON-60 60' 420 x 660 x 1178 297
STARLUX-ON50-90 4N5000ON-90 90' 420 x 660 x 1178 378
STARLUX-ON50-120 4N5000ON-120 120'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
291 +
220
STARLUX-ON50-180 4N5000ON-180 180'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
378 +
307
6000VA
5400W
STARLUX-ON60-10 4N6000ON-10 10'  420 x 660 x 638 156
STARLUX-ON60-30 4N6000ON-30 30' 420 x 660 x 1178 293
STARLUX-ON60-60 4N6000ON-60 60' 420 x 660 x 1178 380
STARLUX-ON60-90 4N6000ON-90 90'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
293 +
220
STARLUX-ON60-120 4N6000ON-120 120'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
380 +
307
8000VA
7200W
STARLUX-ON80-10 4N8000ON-10 10'  420 x 660 x 908 209
STARLUX-ON80-30 4N8000ON-30 30' 420 x 660 x 1178 385
STARLUX-ON80-60 4N8000ON-60 60'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
297 +
220
STARLUX-ON80-90 4N8000ON-90 90'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
385 +
307
10000VA
9000W
STARLUX-ON100-10 4N10000ON-10 10'  420 x 660 x 908 228
STARLUX-ON100-30 4N10000ON-30 30' 420 x 660 x 1178 390
STARLUX-ON100-60 4N10000ON-60 60'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
302 +
220
STARLUX-ON100-90 4N10000ON-90 90'
420 x 660 x 1178+
420 x 660 x   908
390 +
307